TÊN CƠ QUAN, TC CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN ĐĂNG KÝ MẪU CON DẤU
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:…/BB-…(1)

BIÊN BẢN
Về việc bàn giao con dấu
Hôm nay, vào .. .giờ ... phút, ngày ... tháng ... năm ... tại .. .(2),
Chúng tôi gồm:
1. Bên giao: ... , đại diện là:
Ông/ Bà: ...
Chức vụ: ...
2. Bên nhận: ... , đại diện là:
Ông/Bà: ...
Chức vụ: ...
Nội dung bàn giao:

Biên bản này được lập thành hai bản; bên giao giữ một bản, bên nhận giữ một bản./.
	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO
(Ký tên, đóng dấu)
	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Chữ viết tắt tên cơ quan đăng ký mẫu con dấu
(2) Địa chỉ trụ sở cơ quan Lưu trữ lịch sử